

ALLERGY STATEMENT

Our kitchen uses eggs, fish, wheat, dairy, nuts, shellfish, and more. We cannot guarantee that any dish will be completely free from allergens.




























WOLFNIGHTS® ALLERGENS TABLE- INGREDIENTS

(Not Including Dough)




ITEM NAME	GLUTEN	DAIRY	SOY	VEGAN	VEGETARIAN	TREE NUT	SHELLFISH / FISH	EGGS	ADDED SUGAR	KETO
HOWLING	GFO									KO
MOWGLI				VO						KO
CARNIVORES DELIGHT										
TEEN WOLF										
THE BEAST	GFO									KO
ONCE BITTEN	GFO			VO						KO
DIRE WOLF										
UNDERWORLD										
BROTHERS GRIMM										KO
PINK MOON	GFO									KO
LITTLE RED RIDING HOOD										
GHOST										KO
QUINOA										KO
WHOLE WHEAT PEARLED COUSCOUS										
TATER TOTS										
ZAATAR FRIED CHICKEN TENDERS										
STEAK FRIES										
SMOKIN' STEAK FRIES										
WOLF ATTACK®										
SWEET POTATO WAFFLE FRIES										
ARUGULA SALAD										
WOLFIE® DESSERT WRAP										
CHOCOLATE AND BASIL MILKSHAKE										

(VO)- VEGAN OPTION, (GFO)- GLUTEN-FREE OPTION, (KO)- KETO OPTION

WOLFNIGHTS® ALLERGENS- DOUGH

WRAP NAME	GLUTEN	DAIRY	SOY	VEGAN	VEGETARIAN	TREE NUT	SHELLFISH / FISH	EGGS	ADDED SUGAR	KETO
HOWLING date & pumpkin seed dough										
MOWGLI sage aioli										
CARNIVORES DELIGHT date & pumpkin seed dough										
TEEN WOLF fig dough										
THE BEAST turmeric dough										
ONCE BITTEN fig dough										
DIRE WOLF ginger dough										
UNDERWORLD white dough										
BROTHERS GRIMM chestnut & chili dough										
PINK MOON beet & chia seed dough										
LITTLE RED RIDING HOOD whole wheat dough										
GHOST citrus sumac vinaigrette										
WHOLE WHEAT DOUGH										
GLUTEN-FREE rice flour										
KETO almond flour										

WOLFNIGHTS® ALLERGENS- SAUCES

SAUCE NAME	GLUTEN	DAIRY	SOY	VEGAN	VEGETARIAN	TREE NUT	SHELLFISH / FISH	EGGS	ADDED SUGAR	KETO
HOWLING mint & yogurt										
MOWGLI sage aioli										
CARNIVORES DELIGHT mustard horseradish										
TEEN WOLF sesame										
THE BEAST red chili mayo										
ONCE BITTEN dill & garlic										
DIRE WOLF wolf ketchup										
UNDERWORLD green sesame										
BROTHERS GRIMM chipotle aioli										
PINK MOON coconut vanilla										
LITTLE RED RIDING HOOD citrus sumac vinaigrette										
GHOST citrus sumac vinaigrette										